INDICAÇÃO Nº 3/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que proceda operação tapa-buracos, bem como, capina e limpeza de todas as ruas do bairro Jardim América e Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam soluções imediatas para os graves problemas que afetam as ruas dos citados bairros. Essas medidas corretivas  visam evitar maiores prejuízos à Prefeitura e a todos que utilizam daquelas vias.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2003.

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VEREADOR

PAGE